rodiliiiiiii d provcnlmim , l'I alia onora,

quae perScdem Aposlolicam cisiiuposila,

ani alias persolvunl, seii porsolvore pio-

misoruiil, simililor numcrandas, ol jior-

solvcndas , ci loiisignaiidas , sociindum

veruni aimnum valorom rriidmmi, rcdi-

Inum et jirovcnliium praodidoium, ci ad

liuiic oll'oclum; lied fclicis rccordalionis

PiiisPapaV|irai'decess(irnoslor, nommllis

lune causis addiidiis , ol novissimo im^

ctiam ex aliis lime o^inossis causis, oas-

dom Con/ro^alioiios a dccimis Mipcr Ini-
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cliliiis ol rcdililnis ecclesiasticif; tlciiiccps

iibivis, cliani in doiiiinio Vcnclpruiii , et

ex quaciiiiKiuc eausa imponeiidis, libcras

ci iiiiiiiuiies reecriiiuis, jiari molli, scicn-

lia, auctorilale ae de aposlolicae poto-
'

8lalis pleniludino, quoad fmcUis, rediliis i

ei proveiiius ad ipsas Congrc^aliones, et
|

qiiaiiilibcl eanim in diclo dominio Ve-
|

nctorum speclanles, imiminilates, cxcni-

plioncsac omncs et quosciimqiie^eonlia-

eliis, scripluras, eonvenliones, Iransaclio-

ncs , concordias ,
paela , inslrumenla,

obligatione? , eliam in l'orma ("ainerae

Aposlolicae, ac iuramenlo vel alia quavis

firmitaic roborala, praeserlim interPium

praedecessoreni ae nos etCameram Apo-

slolieam, el prò ea S. R. E. eamcrarium

vel Ihesaiirariiim generalem, aliosve quos-

eumque lune exislcntes, et eiusdem Ca-

merac minislros, quanUiinvis ampia el

suffieienti laeullale ad inaemissa faeienda

suffultos ex una, et Congregationes ultimo

diclas, illarumve procuratore? ex altera

partibus, ac omnia el quaecumque pri-

vilegia, indulla, liherlates, cxemplione?,

immunitales hac de causa in bunc usque

dicm eisdem Congrcgalionilìus, eliam ex

causa el litulo oneroso concessa, bae vice

dumtaxat, ac ex causis supradictis su-

spcndimus , ac ipsis Congregalionibus

quoad qualuordecimas et dimidiani prao-

dielas bac vice, ut praefertur, suffragari

nolmiius, illa vero alias in suo rolioro

permanere dccernimus : ipsasquellongre-

gatiòncs, quas eliam dolenles el invili,

sed ex gravissimis causis pracdiclis, do-

nno qualuor ac dimidia decimis bnius-

modi oiieramus (cum caeteris saeculari-

Iius ac regularibus clericis personis eius-

dem dominiiVenelorum odo, ut praefer-

tur, iii(lÌNerimus)lali noslrae impositioni

acijuiescere , ac laeitas el eonlenlas esse

volmnus.

I
'.*. Universas vero et singulas persoiias

])raeiliclas, (juavis auclorilate vel digni-
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late fungeutes, tam supradiclas ecclcsias, Modnmraias-

monasteria el beneficia quomonolinct piTsoivendi dc-

ciiii.is Jesigoat.

oblinentes, ac pensiones seu Iruclus, aul

corum parleni sibi, ul praefertur, i-eser-

valas percipienles, quam ultimo diclas

Congregaliones et eorum unumquemquc,

lam coniunctim quam divisim, ad bu-

iusmodi decimas in qualuor annis, binas

vidclicet decimas dumtaxai quolibel an-

no, el quoad ullimo dictas Congregalio-

nes singulas tantum decimas cum una

oclava parte alterius decimae; quoad di-

ctos autem IVatres Mendicantes singulas

similiter decimas quotannis, durante qua-

driennio, a data praesenlium nostrarum

liltcrarum computando, et, ul sequilur ,

finiendo in certis tcrminis per te praefi-

gcndis, integre persolvendas efficaciter

teneri, et vere obligalos esse, eisdemque

pcnsionariis, aul eorum alieni pensiones

annuas praediclas cjuanlumlibet exem-

plas, et sub quibuslibet obligalionibus,

eliam in forma Camerac , et iuramenlo

eliam de non contravenicndo, ac forsau

de non impetrando gralias noslras conira

eos, el de non utendo concessis fìrmatas,

aul alias vallatas, el forsan aliis cautelis

el decretis mimilas causam donationis

super eisdem fruclibus et pcnsionilms,

eliam medio cedularum bandii , seu in

forma depositi babentibus, el intra qua-

luor annos praediclos babiluris, eliam si

ipsi, a quibiis pensiones buiusmodi sol-

vendae sunl, iuri et aclioni petendac vel

relincndae poilionis ani ralae parlis

pensionarios langentis iureiurando re-

nunciaverint, ullaprivilegiaaul iiidulgeii-

lias,sub quacumque verborum forma aul

expressione concepla, quoad lioc nulla-

lenus suffragari volumus.

I in. Sicque, et non aliter, in piaedi- c.uumiUc.

clis univeisis el singulis, per qu()scuiiiqn(>

indices et commissarios, eliam causarum

palalii apostolici audilores, eliam Sanctae

Homanae Ecclesiae cardinales, in quavis
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causa et instantia , suhlata ois et eorum

cuililiet fjiiavis aliler indicandi et iiitei-

pi'Clandi faeultale et anclorilale, itidicarl

et definii i debeie, neenon si sccus super

Iiis a quoquam, quavis auclorilale, seien-

ter vel ignoranlcr , conligeiit atlenlari,

inituin et inane deeerniiuus.

I 11. Ut aiilem Iminsmodi deciinae

Eiaciorfs de- facilius exiganlui', fralcinilatem tiiam, ac

eu,'iiraemioi)is venerabiles iralres paliiareliain Venctia-

riirn et episcopum Vicenlinum ad dielas

decima? exigendas , duciqiie ci dominio

praediclis, sive eius ministris ad id spe-

, «ialiter depiitalis statini, nulla interposita